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Prezes Trybunału Konstytucyjnego 
Aleja Szucha 121 
00-918 Warszawa 

Dotyczy: obrony zapisów Ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z dnia 8 lipca 2005 r. 

Stowarzyszenie „ Pokolenia - Wielkopolska" w Poznaniu w załączeniu przesyła Uchwałę 

Walnego Zebrania Sprawozdawczo - Wyborczego z dnia 2 czerwca 2012 r. w sprawie poparcia 

działkowców w obronie zapisów Ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z dnia 8 lipca 2005 r. z 

prośbą o uwzględnienie treści załączonej Uchwały w pracach Trybunału, zakończonych posiedzeniem 

Trybunału Konstytucyjnego w dniu 28 czerwca 2012 r. 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu Stowarzyszenia 
„Poko 

Załącznik: 
Uchwała Stowarzyszenia 



I 

11» 

Uchwała 

Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego 

Stowarzyszenia „ POKOLENIA - WIELKOPOLSKA " w Poznaniu z dnia 2 czerwca 2012 r. 

w sprawie poparcia działkowców w obronie zapisów Ustawy o rodzinnych ogrodach 

działkowych z dnia 8 lipca 2005 r. 

Walne zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze Stowarzyszenia „ POKOLENIA -

WIELKOPOLSKA " popiera działkowców w obronie zapisów Ustawy o rodzinnych ogrodach 

działkowych z dnia 8 lipca 2005 r., która została zaskarżona przez byłego Pierwszego Prezesa 

Sądu Najwyższego do Trybunału Konstytucyjnego. Uważamy, że dotychczasowe rozwiązania 

prawne uregulowane zapisami w / w Ustawy dobrze służą działkowcom i zapewniają 

właściwe funkcjonowanie Polskiego Związku Działkowców. 

Zarzuty Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego mają na celu zmarginesowanie 

Polskiego Związku Działkowców i odebranie działkowcom polskim praw nabytych, praw do 

majątku znajdującego się na działkach i powstałego dzięki wysiłkowi fizycznemu, 

f inansowemu i organizacyjnemu ich użytkowników. 

Dlatego w związku ze zbliżającym się terminem posiedzenia Trybunału 

Konstytucyjnego wyznaczonego na dzień 28 czerwca 2012 r. zebranie wnioskuje i wnosi o 

uwzględnienie treści niniejszej uchwały w pracach trybunału, a przyjęte orzeczenie nie 

będzie godziło w nabyte uprawnienia tysięcy działkowców zrzeszonych w Polskim Związku 

Działkowców. 

Przewodniczący 
Walnego Zebrania Sprawozdawczo - Wyborczego 


